Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 357/2022 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de placa de 'proibido estacionar' para caminhão com produto inflamável na
quadra 07 da Avenida Amapá, Vila Coralina.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/06/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1110/22
-

Bauru, 27 de junho de 2022.
-
-